
UCHWAŁA NR XLIV/386/18
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym
Płociczno-Tartak.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089)  Rada Gminy Suwałki 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod. 479/65 
o powierzchni 0,1355 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Płociczno-Tartak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: C0E781D7-F36C-47DD-ACDC-1132E38ACFC3. Podpisany Strona 1




